СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

пятого  созыва
РЕШЕНИЕ

         29 сессии
20.03.2018                                        с. Останинка                                             № 2
О внесении изменений в решение Совета депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 01.12.2011 №2
Совет депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области

РЕШИЛ:

     1. Внести в Положение о списании муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области (далее- Положение), утвержденное решением  Совета депутатов Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 01.12.2011 №2 «Об утверждении Положения о списании муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области» следующие изменения:

     2. В пункте 1.6. раздела 1 «Общие положения» цифры «5000» заменить на цифры «15000»
     3. Опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Останинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области, в разделе Поселения, Останинский сельсовет.

     4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                         Глава Останинского сельсовета

Останинского сельсовета                               Северного района Новосибирской

Северного  района НСО                                 области

___________В.В.Ганич                                       ______________А.В.Капориков